2293

groj /

Syedlyce

(1440, e. 1456)

Datum in Bandkewo. Johannes alias Czarni  
Slanka de S. Solum ipsius hereditatem  
Gastrambya in distr. Czirnensi, Petro  
heredi de Pristanowicze vendidit.  
Ceterum predicta Gastrambya prout et  
hereditas Wodziczna fructus et societates  
predicti Johannes Slanka et Petrus /

M.H. 3,247v.

ab utraque parte et communes utilitates  
libere habebunt absque tamen dampno  
pratorum et frumentorum.

Przystanowice to pewna późniejsza Przystań w  
pow. radomskim, par. Kłobów i Nieznanowice.

grobe  
KP.

Syedlecoz

(1448, c. 1456)

Nobilis Johannes Czarni slanka de S. cum  
Johanne f. suo et Aima [Opustka] pueri  
sui, 2 marc. gr. l. Prag. et 2. marc. gr. in  
1/2 gr. Crac. annui census in et super heredi-  
tate ipsorum Dilewo in distr. Czarnensi  
honorabili Martino de Crocsonawo altano-  
te ducali ad quodlibet festum s. Martini  
singulis annis vendidit iure redemptionis

M.K. 4, 150<sup>v</sup>-151

1/2

pro 40 sexag. gr. 20 gr. l. Precap. et 20 sexag  
gr. in  $\frac{1}{2}$  gr.

-----

Paw. grój/gorzeryn

Syedler (1449, c. 1456)

n. Crani Slanka de S.

MK.4,150<sup>v</sup>

Szyedlyer

grodz.  
Paw. ~~Pras. / Sieb~~  
(1472)

Joh. ~~[?]~~ Slanka de S. mgr.  
coqwine unie dnis Joh<sup>is</sup> testis

[in] Warszawa,

MK 6.24

Gros / Goricyn

Syedlecz

(1473)

Schellans de Crossnowo iudex cum Sigismundo de Myrowice subindice Warschovienses in causa inter Raphaelen abbatem et conventum Ciwonensem ab una et nobilem Blasium de Dibowo pro graniciis inter bona dicti conventus Lalubycze et bona ipsius Blasii videlicet Kathy, Dibowo et Czystkowo per amicabilem compositionem hincinde exorta per nobiles Nicolaum de Dobrankowo pallatinum Warschoviensem, Michaelen de Rambiertowo thesaurarium Warschoviensem, Johannem Slaka de S. magistrum coquine Poleslai et Johannem ducem Mazowie, Bartholdum de Wymyewo et Johannem Korapsych de Sokolowo decisa: ita quod abbas inter bona predicta equitaret et iuramentum corporale cum testibus Jacobo de Slazany alias de Poyedny et Nicolao de Gora alias de Phaloczyno faceret. Abbas a stipite qui vocatur Stips Iuramenti alias Prysyauzny Pyennh

CWD - Zam. 988/F/S - 1059 - Zak - 10.4.59 - 5.000 - Kart. sat. Kl. III A1/270

ibidem angularem granicem faciens transiit signa faciens  
usque ad fluvium dictum Kenya alias Precztreish et a palo  
in fluvio ponto idem fluvius usque ad granices bonorum  
Radymino pro granicie debet haberi.

AGAD, perg. 6691

AGAD

~~Wojna~~

Z. 1217 KP

Syedeoz

(1473, 1480)

Boleslaus dux Mazovie: